ejus erat , et testis ulrobique passionis et conso-

lationis.

ANNOTATA. G, H.

a Serai-ius Xolal. 28 Amanaburgum ,
inijiiit, an

sit Hamburgiim .sut Homborga , qu,-e a Frislaria

minus distat, an Aiuelbiirgum, quod Marburgo vi-

cinum, anibigitur. Nura islud ad Oniam fluvium seu

Anmnam sitiim cum sit, ex eo videtur Araanabur-

gum vocari.

b MS. S. Ma.cimini Detliic ft Deorulf. Ollthno

Dietichft Dierorolf MS. RMorf. Diettic f; Deo-

niulf.

c Olhlotius sequeittia iiiterponil : nam anteu Win-

frid dicehatur. Deinde ut eiira ad obedientiam sibi

successoribusque suis exhibendam. nec non ad om-

nem socne Hdei trailifioiiem ob.-ervandain arctiiis

conslringeret, e.xcgit et accepit ah eo jnranientuin.

quod scilicet in antiquis exemplaribiis inveiiitur ita

scriptum. In iiomine Domini Dei Salvatoris uoslri

59 Jcsu
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k Jesu Cliristi, imperaute dnmiuo Lcone M:igno Im-
peratore, anno septiino post Consulatiini ejus ; sed

et Coiist:intini Magni Iniperatoris. ejus filii , anno

qiiarto, Indictione sexta ; rroniitto ego Bonifa-

cius, Dei gratia Episcopus, tilii lieate Petre Apo-
stoloruin prinoeps, Vicarioqiie tuo beato Gregorio

Papa? et successoribus eju-^. per Patrem et Filium

et Sjiiritum samtiim, Triiiitalem inseparaliilcn. et

hoc sacratissiiniiiii rorpus ttuiin, nie onineni fidem

et purilatem sanctse fidei Catliolica; exliibere, et in

unitate ejusdem fidei, Dee opflrantc, persistere, in

quo oinnis Cliristianorum saliis esse sine dnbio

comprobatur: nuUo modo me contra unitatem com-

niuiiis et uuiversali- Ecclesiie suadenle qiiopiain

consentiie; sed, ut dixi, fideiii et puritatem nieam

atque concursum, tibi et ulilitatibus tuaj Ecclesiaj,

cui a Domino Dco poiestas ligandi solvendique data

est, et pr;cdicto Vieario tuo atque succcssoribus

ejus per omnia exliibere. Sed et si coguovero Anti-

sliles contra instituta antiqua sanctoruin Patrum
conversari, cum eis nutlara iiabere ciinuiunionem

aut conjiinctioiiem ; sed inagis, si valuero. jirohi-

, bere. pruhiheam ; sin minus, fideliter statim domino
meo Apostolico renuntinbo, Quod si, quod absit .

contra hujus promissioiiis iiieae seriem aliquid fa-

cei-e, quolibei inofio seu ingeuio vel occasione, ten-

tavero : reus inveniar in aJterno judicio. ultionem
Anani;e et Saphira! incurrain , ijui v ibis eliam de

rebus propriis fraudem facere prajsumpserunt. Hunc
aulein indiculuin sacramenti ego Bonifacius. exi-

guns Episcojras, raaiiii projiria scripsi ; atqiie po-